1
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от ________________г.
№______

г. Рузаевка

О согласовании перечня имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

подлежащего передаче в муниципальную собственность Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
         Рассмотрев предложение администрации Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 30.08.2017г. №16/173 Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
2. Направить на согласование в Совет депутатов Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия перечень передаваемого имущества.
3. Предложить администрации Рузаевского муниципального района передать безвозмездно в муниципальную собственность Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению.

4. Предложить администрации Рузаевского муниципального района осуществить юридические действия по передаче муниципального имущества.

      5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 07.04.2017г. №11/94 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности».
      6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района
    В.П. Марчков
2
Приложение
К решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

                                                                                                        от «____»________ 2017г. №______
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Стрелецко-Слободского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на 01.10.2017г.

	1
	Автомашина легковая ВАЗ-21310
	2004
	Е 018 ВА 13
	2130, 0034506
0051824
	275540